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SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

SANTA CRUZ DE TENERIFE

489421 - TELEINFORMATICA Y COMUNICACIONES LA PALMA SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Nombramientos.  Co.De.Ma.So: ALVAREZ GONZALEZ ANTONIO.  Datos registrales. T 39 , F 183, S 8, H IP 1739, I/A 3 (10.12.12).

489422 - TELEINFORMATICA Y COMUNICACIONES LA PALMA SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ceses/Dimisiones.  Consejero: RAMALLO ACOSTA JOSE ANTONIO. Co.De.Ma.So: RODRIGUEZ DIEZ MIGUEL;GALVAN
MARRERO LAUREANO. Secretario: GALVAN MARRERO LAUREANO. Presidente: RAMALLO ACOSTA JOSE ANTONIO.
Co.De.Ma.So: ALVAREZ GONZALEZ ANTONIO.  Nombramientos.  Secretario: GALVAN MARRERO LAUREANO. Presidente:
ALVAREZ GONZALEZ ANTONIO. Vicepresid.: RODRIGUEZ DIEZ MIGUEL.  Datos registrales. T 39 , F 184, S 8, H IP 1739, I/A 6 (
7.11.13).

489423 - REPRESENTACIONES DE CONTACTO SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Revocaciones.  Apoderado: ADRIAN RAMOS SANTOS SOBRINO.  Datos registrales. T 3 , F 206, S 8, H IP 130, I/A 6 ( 4.11.13).

489424 - REPRESENTACIONES DE CONTACTO SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO;FLEISCHER AXEL JOACHIM DR.  Nombramientos.
Adm. Solid.: HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO;HORCH VOLKER-CHRISTOPH-LUDWIG.  Datos registrales. T 3 , F 206,
S 8, H IP 130, I/A 7 ( 4.11.13).

489425 - MANTENIMIENTO DE CONTACTO SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: FLEISCHER AXEL JOACHIM DR.;HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO.  Nombramientos.
Adm. Solid.: HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO;HORCH VOLKER-CHRISTOPH-LUDWIG.  Datos registrales. T 15 , F 102,
S 8, H IP 649, I/A 8 ( 4.11.13).

489426 - AGRORURAL CANARIA SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ampliación de capital.  Capital: 38.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 141.000,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los estatutos: Artículo 4º.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social, es de =CIENTO CUARENTA Y UN MIL EUROS= (141.000,00 euros), y
está dividido en CIENTO CUARENTA Y UNA MIL (141.000) participaciones sociales iguales, acumulables e indivisibles, de UN EURO
(1,00 euros) de valor nominal.  Datos registrales. T 59 , F 163, S 8, H IP 2598, I/A 4 ( 4.11.13).

489427 - PALMINVEST SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: FLEISCHER AXEL JOACHIM DR.;HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO;HORCH VOLKER-
CHRISTOPH-LUDWIG.  Nombramientos.  Adm. Solid.: HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO;HORCH VOLKER-
CHRISTOPH-LUDWIG.  Datos registrales. T 1 , F 138, S 8, H IP 26, I/A 6 ( 4.11.13).

489428 - LA PALMA DIFUSION SA(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Nombramientos.  Apoderado: ANTON LAZARO PEDRO.  Datos registrales. T 42 , F 78, S 8, H IP 744, I/A 23 ( 5.11.13).

489429 - APARTAMENTOS MIRIAM SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ampliación de capital.  Capital: 117.880,00 Euros. Resultante Suscrito: 370.300,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los estatutos: Artículo 4º.- Capital.- El capital social es de TRESCIENTOS SETENTA MIL TRESCIENTOS EUROS (370.300,00 euros)
y está dividido en CINCO MIL DOSCIENTAS NOVENTA (5.290) PARTICIPACIONES SOCIALES iguales, acumulables e indivisibles,
de SETENTA EUROS (70,00 euros) de valor.  Datos registrales. T 37 , F 57, S 8, H IP 1626, I/A 2 ( 6.11.13).

489430 - APARTAMENTOS MIRIAM SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: JUAN DE LEON CONCEPCION;ROSA MIRIAM MARTIN RODRIGUEZ. Adm.Sol.Supl: DE LEON
MARTIN FRANCISCO JOSE.  Nombramientos.  Adm. Unico: DE LEON MARTIN FRANCISCO JOSE.  Modificaciones estatutarias.
Cambio del Organo de Administración: Administradores solidarios a Administrador único.  Datos registrales. T 37 , F 57, S 8, H IP
1626, I/A 3 ( 6.11.13).

489431 - SERVICIOS INTEGRALES DE SALUD Y SEGURIDAD SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: BAEZ HERNANDEZ JUAN ANDRES.  Nombramientos.  Liquidador: BAEZ HERNANDEZ JUAN
ANDRES.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 33 , F 28, S 8, H IP 1444, I/A 2 ( 7.11.13).
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489432 - BIOCAÑAÑA SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Mancom.: CABRERA HERNANDEZ DORALMA;STEINEGGER BERTRAM UDO.  Nombramientos.  Adm.
Unico: STEINEGGER BERTRAM UDO.  Modificaciones estatutarias.  Cambio del Organo de Administración: Administradores
mancomunados a Administrador único.  Datos registrales. T 62 , F 57, S 8, H IP 2700, I/A 2 ( 8.11.13).

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	SANTA CRUZ DE TENERIFE
	489421 - TELEINFORMATICA Y COMUNICACIONES LA PALMA SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
	489422 - TELEINFORMATICA Y COMUNICACIONES LA PALMA SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
	489423 - REPRESENTACIONES DE CONTACTO SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
	489424 - REPRESENTACIONES DE CONTACTO SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
	489425 - MANTENIMIENTO DE CONTACTO SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
	489426 - AGRORURAL CANARIA SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
	489427 - PALMINVEST SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
	489428 - LA PALMA DIFUSION SA(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
	489429 - APARTAMENTOS MIRIAM SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
	489430 - APARTAMENTOS MIRIAM SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
	489431 - SERVICIOS INTEGRALES DE SALUD Y SEGURIDAD SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
	489432 - BIOCAÑAÑA SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).


		2013-11-14T14:47:18+0100




